	 P R E I S L I S T E
A l f a  R o m e o  M i To
2Alfa Romeo MiTo
Auszug der serienmäßigen Ausstattungsdetails
•	Airbags
	 –	Fahrer- und Beifahrerairbag, 2-stufig
	 –	Beifahrerairbag abschaltbar
	 –	Knie-Airbag für Fahrer

Versicherungsdienst vermittelt bei Bedarf günstige leistungsstarke Kraftfahrzeugversicherungen – von der Haftpflicht- über die Teilkasko- bis zur Vollkaskoversicherung.
17
	 Benziner-Versionen	 Ausstattungslinie	 Bestellschlüssel
	 1.4 16V (95 PS)	 MiTo	 83.145.B31.0
	 1.4 16V (95 PS)	 MiTo Turismo	 83.145.E31.0
	 1.4 TB 16V (120 PS)	 MiTo	 83.145.B37.0
	 1.4 TB 16V (120 PS)	 MiTo Turismo	 83.145.E37.0
	 1.4 TB 16V (155 PS)	 MiTo	 83.145.B35.0
	 1.4 TB 16V (155 PS)	 MiTo Turismo	 83.145.E35.0
Fahrzeug-Bestellschlüssel
	 Diesel-Versionen	 Ausstattungslinie	 Bestellschlüssel
	 1.3 JTDM 16V (90 PS)	 MiTo	 83.145.B30.0
	 1.3 JTDM 16V (90 PS)	 MiTo Turismo	 83.145.E30.0
	 1.6 JTDM 16V (120 PS)	 MiTo	 83.145.B38.0
	 1.6 JTDM 16V (120 PS)	 MiTo Turismo	 83.145.E38.0
Ausschließende Sonderausstattungen
025	 nicht in Verbindung mit	 140
140	 nicht in Verbindung mit	 025
245	 nicht in Verbindung mit	 4J3, 55Y
4GS	 nicht in Verbindung mit	 5H5, 5H6, 5H7
4I5	 nicht in Verbindung mit	 132, 140, 416, 456, 508, 823
5C4	 nicht in Verbindung mit	 097, 4GF, 409, 431, 432, 439, 5C8, 923
5C8	 nicht in Verbindung mit	 097, 4GF, 409, 431, 432, 439, 5C4, 803, 923
55Y	 nicht in Verbindung mit	 4J3
108	 nicht in Verbindung mit	 208, 431, 432, 439
208	 nicht in Verbindung mit	 108, 431, 432, 439
431	 nicht in Verbindung mit	 108, 208, 432, 439
432	 nicht in Verbindung mit	 108, 208, 432, 439
439	 nicht in Verbindung mit	 108, 208, 431, 432, 803
4J3	 nicht in Verbindung mit	 55Y
Gebundene Sonderausstattungen
211	 nur in Verbindung mit	 456
213	 nur in Verbindung mit	 4YV
230	 nur in Verbindung mit	 097 oder 5C4 oder 5C8
245	 nur in Verbindung mit	 320, 4CU, 717
4J3	 nur in Verbindung mit	 320, 4FV, 709, 710
452	 nur in Verbindung mit	 456
55Y	 nur in Verbindung mit	 320, 4FV, 4SG, 709, 710
5C4	 nur in Verbindung mit	 728 oder 211
5C8	 nur in Verbindung mit	 728 oder 211
54K	 nur in Verbindung mit	 4J3 oder 55Y
709	 nur in Verbindung mit	 4J3, 320, 710 oder 55Y, 320, 710
718	 nur in Verbindung mit	 717 oder 4CU
728	 nur in Verbindung mit	 5C4, 5C8
508	 nur in Verbindung mit	 710
I h r  K a l k u l a t i o n s b e i s p i e l
18Ihr Alfa Romeo MiTo
Ihre Sonderausstattungswünsche